# TEATRO MASSIMO "V. BELLIN" CATANIA

## PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n. 302 del 23 MAG. 2025

OGGETTO: Approvazione Avviso di sorteggio pubblico di due membri aggiunti alle 3 Commissioni esaminatrici nominate per l'espletamento dei seguenti Concorsi pubblici per titoli ed esami: n. 1 posto di "Direttore Amministrativo", n. 1 posto di "Capo Settore Appalti e Contratti" e n. 1 posto di "Capo Settore Personale e Trattamento Giuridico ed Economico", a tempo pieno e indeterminato.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI			
	Bilancio 20	Competenze	
	Сар	Spese per	
	Somma {€ stanziata		
	Impegni { €   assunti		
	Fondo { €   disponibile {	<u>,</u>	
		aN	
de Cap			
		uscita di competenza l'impegno di	
	€	CONFORMITA' AL DISPOSITIVO	
- A	IL CAF	addi ZAOT 20.2.1. WORDHO PAG	
10		TOPE ORGANIZZAZION PETERNALIA	
J		061	
		Me.s.	
E.L.R. Teatro Massimo Bellini			
Capo Strengenale II Direttore Amministrativo			
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI			
Inviata alla Regione Siciliana il Visto:			

1 A ate.
L'anno duemila rentrerinque
il giorno
Il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della
Regione Siciliana n. 27/Serv.1° S. G. del 12 Febbraio
2024, ha adottato il seguente provvedimento.

OCCOMETO: Approvazione Avviso di sorteggio pubblico di due membri aggiunti alle 3 Commissioni esaminattici nominate per l'espletamento dei seguenti Concorsi pubblici per titoli ed esami: n. 1 posto di "Direttore Amministrativo", n. 1 posto di "Capo Settore Appalti e Contratti" e n. 1 posto di "Capo Settore Personale e Trattamento Giuridico ed Economico", a tempo pieno e indeterminato.

#### IL SOVRINTENDENTE

#### Premesso che:

con proprio provvedimento n. 106 del 05/04/2023, per le motivazioni ivi riportate e a cui si fa integrale rinvio, sono stati approvati i bandi di concorso finalizzati all'assunzione delle figure di Capo Settore Personale e Trattamento giuridico ed economico di livello B, di Direttore Amministrativo di livello A e di Capo Settore Appalti-Contratti e Provveditorato, di liv. B, con contratto a tempo pieno e indeterminato;

i suddetti bandi sono stati pubblicati, per estratto, sulla G.U.R.S., serie speciale concorsi del 28/04/2023 e, in pari data, nella versione integrale, sul sito internet dell'Ente;

#### Preso atto che.

con successivo provvedimento n. 292 del 28/07/2023, per le motivazioni ivi riportate, a cui si fa integrale richiamo e rinvio, si è reso opportuno rettificare l'art. 5 di ciascuno dei bandi di concorso approvati in coerenza con quanto disposto dall'art. 3, comma 5, della L.R. n. 12/1991 che disciplina le modalità di composizione delle Commissioni d'esame e che, trattandosi di modifica non sostanziale, sono state confermate la data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione e tutte le altre disposizioni contenute in ciascuno dei bandi stessi.

Il suddetto avviso di rettifica è stato pubblicato nella GURS- Serie speciale concorsi n. 11 del 25/08/2023;

### Preso atto altresì,

che con provvedimento n. 508 del 31/12/2024 sono stati nominati i componenti effettivi e supplenti delle tre Commissioni esaminatrici, nonché i segretari verbalizzanti di ciascuna Commissione, ai sensi dell'art. 5 dei relativi bandi di concorso;

che occorre adesso procedere alla nomina di n. 2 membri aggiunti da affiancare alle suddette Commissioni per l'accertamento delle conoscenze informatiche e linguistiche dei candidati partecipanti, in applicazione dell'art. 5, comma 4, dei citati bandi di concorso;

Visto l'apposito avviso di sorteggio predisposto dalla Direzione Amministrativa che contiene tutte le informazioni necessarie per consentire agli eventuali interessati di presenziare alle relative operazioni e di conoscerne le modalità di svolgimento, nel pieno rispetto del principio di massima trasparenza e accessibilità delle procedure;

Ritenuto, pertanto, opportuno, approvare il suddetto avviso, allegato al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale, dando contestualmente mandato al Settore Personale di procedere alla sua pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente;

Per le ragioni esposte in premessa che qui si intendono riportate e trascritte:

Approvare l'avviso di sorteggio pubblico predisposto dalla Direzione Amministrativa e allegato al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale, che contiene tutte le informazioni necessarie per consentire agli eventuali interessati di presenziare alle relative operazioni e di conoscerne le modalità di svolgimento, nel pieno rispetto del principio di massima trasparenza e accessibilità delle procedure;

Dare mandato al Settore Personale di pubblicare il suddetto avviso di sorteggio, sul sito internet dell'Ente.

Il Sovrintendente (prof. Giovanni Maria Caltrera)

